
2024 SCHEDULE

Email: solutions@mediaprima.com.my
Website: www.mediaprimaomnia.my

MEDIA PRIMA OMNIA SDN. BHD.
(436623-M)

Balai Berita, Anjung Riong 31, Jalan Riong, Bangsar, 59100 Kuala LumpurJULY

HRS                           MONDAY                              TUESDAY                     WEDNESDAY                                  THURSDAY                                    FRIDAY           SATURDAY                                       SUNDAY                            HRS

MALAY TELEMOVIE    X4.5

SPANAR JAYA    X4.5

MALAY TELEMOVIE    X4.5 MALAY TELEMOVIE    X4.5 MALAY TELEMOVIE    X4.5 MALAY TELEMOVIE    X4.5
WOW SHOP

X4.5

WOW SHOP
X4.5

4 July : Pesona Ayah
11 July : Iktikad Ahad
18 July : Jane Jamilah
25 July : Mak Cun Pi New York

6 July : Dakwah Muharram
13 July : Aku Bukan Buaya
20 July : Anak Aku Bukan Milik
27 July : Manisnya Bulan Madu

7 July : Nur 3 Pagi
14 July : Khalifah
21 July : Jujur Aku Dayus
28 July : Pagar

3 July : Seandainya Aku Siti
10 July : Luth Mahfuz
17 July : Warkah Untuk Ibu
24 July : Kemelut Dosa
31 July : Cinta Si Rempit

2 July : Jatuh Cinta Sekali Lagi
9 July : Mr. Istikharah
16 July : Sayangku Damia
23 July : Dosa Serupa
30 July : Labuna Labuni

1 July : Miah Oh Miah
8 July : Khalifahkah Aku
15 July : Cinta Gila
22 July : Sayang Sayang Buah 
Kepayang
29 July : Jemaah Kolesterol

MALAY TELEMOVIE    X4.5

PI MAI PI MAI TANG TU    X4.5

JOM GELAK    X4.5

JAGUH KARTUN   X9
MASHIMARO

JAGUH KARTUN   X9
THE SMURF (SS.1)

JAGUH KARTUN   X9
ALIF & SOFIA

JAGUH KARTUN   X9
ZIG & SHARKO

JAGUH KARTUN   X9
BOOBA (SS.1)

JAGUH KARTUN   X9
BEYBLADE BURST SS.2 : EVOLUTION

JAGUH KARTUN   X9.5
BOBOIBOY GALAXY 2 : SORI

JAGUH KARTUN   X9.5
EJEN ALI (SS.3)

BULETIN TV9 2024 (L)     X9.5

NASI LEMAK KOPI O (SS.2) (2024) (repeat)    X9.5SUAMIKU PALING SWEET    X9.5

SKRIN DI 9    X10.5 KUASA 3 MALAM    X10.5
SKRIN DI 9    

X10.5

KUASA 3 MALAM    X10.5

NEGARAKU

TANYALAH USTAZ (2024)  
X2

WOW SHOP (LIVE)
X2

WOW SHOP (30 mins)
X2

WOW SHOP (LIVE)
X2

NASI LEMAK KOPI O (SS.2) (2024) (LIVE)
X3

MY #QURANTIME 2.0 (LIVE)
X2

WOW SHOP
X2
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Programme TX Live
     1.   Buletin TV9
     2.   Tanyalah Ustaz
     3.   My #Qurantime 2.0
     4.   Nasi Lemak Kopi O
     5.   Kool 101 @ TV9
     6.   Wow Shop

Note:
     1.   Awal Muharram : 7 July 2024

TANYALAH USTAZ (2024) (LIVE)    
X2

TANYALAH USTAZ (2024) (LIVE)    
X2

BERITA TERKINI (5 mins)
TANYALAH USTAZ (2024) 

X2

TANYALAH USTAZ (2024) 
X2

TANYALAH USTAZ (2024) 
X2

TANYALAH USTAZ (2024)    
X2

TANYALAH USTAZ (2024)    
X2

WAYANG HUJUNG MINGGU    
X10.5

6 July : Sayang Anakku Sayang
13 July : Scoop
20 July : Kecil Kecil Cili Api
27 July : Lurah Dendam

7 July : Kari Ayam Mama
14 July : Bini Muda
21 July : Bibah Bebel
28 July : Selirat

1 July : Dosa Perempuan
8 July : Ciptaan Terindah
15 July : Arafah
22 July : Tiga Lima

29 July : Sut Putih

3 July : The Happy Ghost
10 July : Happy Ghost II
17 July : Happy Ghost III
24 July : Happy Ghost IV

31 July : Happy Ghost V

4 July : Arman
11 July : Ciptaan Terindah
18 July : Sebelum Akhirat
25 July : Yatimkah Aku

5 July : Nadi Luna
12 July : Seasaat Bahagiaku
12 July : Seasaat Bahagiaku
26 July : Azam

WORLD OF HIMMAPAN    
X10.5

KISAH BENAR
X10.5

WOW SHOP    X2

MALAY TELEMOVIE    X2MALAY TELEMOVIE    X2 MALAY TELEMOVIE    X2 MALAY TELEMOVIE    X2

NEGARAKU

6 July : Dakwah Muharram
13 July : Aku Bukan Buaya
20 July : Anak Aku Bukan Milik
27 July : Manisnya Bulan Madu

4 July : Pesona Ayah
11 July : Iktikad Ahad
18 July : Jane Jamilah
25 July : Mak Cun Pi New York

7 July : Nur 3 Pagi
14 July : Khalifah
21 July : Jujur Aku Dayus
28 July : Pagar

3 July : Seandainya Aku Siti
10 July : Luth Mahfuz
17 July : Warkah Untuk Ibu
24 July : Kemelut Dosa

31 July : Cinta Si Rempit

DEBUNGA LALANG    X2 ARJUNA  
X2

KOOL 101 @ TV9 (LIVE)
X2

MY #QURANTIME 2.0
X2

24 HOURS TRANSMISSION

KHAIRUNNISA KAMARULZAMAN
GENERAL MANAGER

PROGRAMMING & AIRTIME MANAGEMENT

TV9, MEDIA PRIMA BERHAD

SHERINA MOHAMED NORDIN
CHIEF OPERATING OFFICER

TV9, MEDIA PRIMA BERHAD

NINI YUSUF
CHIEF EXECUTIVE OFFICER

MEDIA PRIMA TELEVISION NETWORKS

NEW PROGRAM

BRANDED CONTENTB

JAGUH KARTUN   X9.5
BOBOIBOY GALAXY 2 : 

WINDARA

As at 6 June 2024

SUAMIKU PALING SWEET    X2

ARJUNA
X10.5

1 July : Miah Oh Miah
8 July : Khalifahkah Aku
15 July : Cinta Gila
22 July : Sayang Sayang Buah 
Kepayang
29 July : Jemaah Kolesterol

2 July : Jatuh Cinta Sekali Lagi
9 July : Mr. Istikharah
16 July : Sayangku Damia
23 July : Dosa Serupa

30 July : Labuna Labuni

MALAY TELEMOVIE    X2MALAY TELEMOVIE    X2

I K O N  L O K A L     X 9 . 5     (LIVE)    (10mins)

WAYANG HUJUNG MINGGU    
X10.5

LIVE ON    X10.5
26 July : Descendants Of The Sun

ULEK MAYANG    X2

WOW SHOP
X4.5

MISTIK    X10.5
ULEK MAYANG

WOW SHOP (LIVE)
X2

WOW SHOP
X2

JULY                       1/8/15/22/29                                   2/9/16/23/30                                 3/10/17/24/31                 4/11/18/25                                       5/12/19/26                               6/13/20/27                                     7/14/21/28                        JULY

MALAY TELEMOVIE    X2

5 July : Dosa Perempuan
12 July : Ciptaan Terindah
19 July : Arafah
26 July : Tiga Lima

DEBUNGA LALANG    X4.5

YESS, BOSS!

BACAAN YASSIN TANYALAH USTAZ (20 mins)

TANYALAH USTAZ (2024) 
X2

JAGUH KARTUN   X9.5
MECHAMATO

2021 MONSTER JAM TV SERIES    X10.5

KUASA 3 MALAM    X10.5
2 July : Buli
9 July : Buli Balik
16 July : Bikers Kental 2
23 July : Mat Moto : Kami Bukan 
Mat Rempit
30 July : Chamatkar

AMEKAW (SS.2)
X10.5

TURUN PADANG    
X10.5

BERSAMAMU 2024
X10.5

TANYALAH USTAZ (2024)  
X2

TANYALAH USTAZ (2024) (LIVE)  
X2

TANYALAH USTAZ (2024) (LIVE)
X2

8 July : Love You Mr Arrogant X4.5 (Mon-Wed) (40mins)

8 July : Nasi Lemak Kopi O (ss.2) (2024) (Delayed) (Mon-Wed)

JAGUH KARTUN   X9
CICAKMAN

SENARIO (20mins)    X2

5 July : Asmara 2 X4.5 (Thurs & Friday)

*1 July : Dekoterapi Listerine @10-10.30pm

8 July : Love You Mr Arrogant X2
8 July : Senang Terhibur / Kuiz Pacak    X2

5 July : Asmara 2    X2

AMEKAW    X2

TURUN PADANG    X2


